

Årsredovisning

Forest Medical Group AB

559046-0423

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Eksjö 2022-11-29


Philip Ardertun

Årsredovisning

Forest Medical Group AB

559046-0423

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2022122109177

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva läkartjänster, handel med värdepapper, uthyrning av inventarier, byggtjänster och tjänster i skogsbruk samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Eksjö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av minskade läkartjänster under räkenskapsåret har verksamheten utökats med byggtjänster och uthyrning av inventarier. Under hösten 2022 har uppdragen med läkartjänster ökat igen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2106-2205	2006-2105	1906-2005	1806-1905
Nettoomsättning	10	795	219	231
Resultat efter finansiella poster	-89	659	179	162
Soliditet %	93	71	73	85

Nettoomsättningen har minskat p g a att det ej utförts några läkartjänster under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	276 859	518 152	845 011
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-62 500		-62 500
Balanseras i ny räkning		518 152	-518 152	0
Årets resultat			-49 431	-49 431
Belopp vid årets utgång	50 000	732 511	-49 431	733 080

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	732 511
Årets resultat	-49 431
<i>Summa</i>	<i>683 080</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	62 500
Balanseras i ny räkning	620 580
<i>Summa</i>	<i>683 080</i>

2022122109178

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

2022122109179

	2021-06-01 2022-05-31	2020-06-01 2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	10 237	795 083
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 237	795 083
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-97 501	-108 067
Personalkostnader	2 -1 970	-27 738
Summa rörelsekostnader	-99 471	-135 805
Rörelseresultat	-89 234	659 278
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-197	-
Summa finansiella poster	-197	-
Resultat efter finansiella poster	-89 431	659 278
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	40 000	-
Summa bokslutsdispositioner	40 000	-
Resultat före skatt	-49 431	659 278
Skatter		
Skatt på årets resultat	-	-141 126
Årets resultat	-49 431	518 152

BALANSRÄKNING

1

2022122109180

2022-05-31

2021-05-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

–

193 519

Övriga fordringar

100 530

–

Summa kortfristiga fordringar

100 530

193 519

Kassa och bank

Kassa och bank

689 720

1 044 513

Summa kassa och bank

689 720

1 044 513

Summa omsättningstillgångar

790 250

1 238 032

SUMMA TILLGÅNGAR

790 250

1 238 032

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

732 511

276 859

Årets resultat

-49 431

518 152

Summa fritt eget kapital

683 080

795 011

Summa eget kapital

733 080

845 011

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

–

40 000

Summa obeskattade reserver

–

40 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

30 792

88 583

Övriga skulder

16 378

240 918

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

23 520

Summa kortfristiga skulder

57 170

353 021

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

790 250

1 238 032

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantalet anställda

0,05

0,25

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Jakobsson

UNDERSKRIFTER

Eksjö



Philip Andertun

2022-11-29